关于区级人大代表建议第20240111号《关于
改造小、散、碎地块，建设体育设施
的建议》的办理意见

尊敬的吴庆业代表：
衷心感谢代表对福田区公共文化体育事业发展的关心和支持。对于代表提出的《关于改造小、散、碎地块，建设体育设施的建议》（建议第20240111号），我局高度重视，经研究，现将办理意见汇报如下：
1、 开展前期调研
我局将通过实地调研等方式，与街道社区加强沟通，充分了解辖区小、散、碎地块以及高架桥下土地资源的实际情况，并评估这些地块的可用性、改造潜力，为区政府有关体育设施建设的制定提供参考。
二、加强沟通协调
改造小、散、碎地块涉及土地规划、交通管理、城市更新等多个领域，需要多个部门的协作与配合。我局将积极与规自、城管、交通、街道等部门沟通协调，共同研究建设工作的可行性，合力推动建设计划。
三、制定科学合理的规划与设计方案
[bookmark: _GoBack]在充分调研和沟通协调的基础上，我区将结合市民的实际需求和城市规划的整体要求，制定科学合理的规划和建设方案。注重体育设施的多样性和实用性，合理配置各类室外健身设施，以满足不同年龄段、不同运动需求的市民。并实施维护与管理体系，确保其长期稳定运行。加强设施的日常巡查和定期检修工作，及时发现并解决问题，确保设施的安全性和可用性。
再次感谢代表对福田区公共文化体育事业发展的关心和支持。期待与代表保持密切沟通与合作，共同推动我区文化体育事业的持续健康发展。
特此回复。

福田区文化广电旅游体育局
                                  2024年6月6日